

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063059

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092.

SERVICE POINT:
Medicine Lodge KS

DATE	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
11/6/14				8:30 AA	10:30 AM	11:15 AM	12:00 Noon
LEASE <u>MRR</u>		WELL # <u>D-12</u>		LOCATION <u>Z 81 + Scott Canyon, East all the way past CG Stopping along fence, North all the way to R3</u>		COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR Hardt #1 OWNER N-10 Exploration

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE	T.D. <u>620</u>
CASING SIZE <u>8 3/8</u>	DEPTH <u>238</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX <u>200</u>	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG. <u>20ft</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>1/4 8 3/4 Fresh H₂O</u>	

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # <u>899/302</u>	CEMENTER <u>Jason Thierach</u>
BULK TRUCK # <u>364</u>	HELPER <u>Robert Johnson</u>
BULK TRUCK #	DRIVER <u>Kindel Holman</u>
BULK TRUCK #	DRIVER

CEMENT AMOUNT ORDERED	<u>225 sk Class Ad 3% cc+ 2% Gel, 50lbs sugar</u>	
COMMON	<u>A 225 sk @ 17.90</u>	<u>4027.50</u>
POZMIX	@	
GEL	<u>423 @ .50</u>	<u>211.50</u>
CHLORIDE	<u>634 @ 1.10</u>	<u>697.40</u>
ASC	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
HANDLING	@	
MILEAGE		

REMARKS:

20% = 987.28 TOTAL 4936.40

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>238'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1512.85</u>	
EXTRA FOOTAGE	<u>LVI 5 @ 4.40</u>	<u>66.00</u>
MILEAGE	<u>15 @ 7.70</u>	<u>115.50</u>
MANIFOLD	@	
	<u>Handling 243.29 @ 2.48</u>	<u>603.35</u>
	<u>Mileage 166.55 @ 2.75</u>	<u>458.02</u>

20% = 551.02 TOTAL 2755.12

CHARGE TO: N-10 Exploration
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 7691.52
DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Steven Myers
SIGNATURE Steven Myers

NET 6153.21

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 064495

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Medicine Lodge KS

DATE <i>11-13-14</i>	SEC. <i>10</i>	TWP. <i>34S</i>	RANGE <i>11W</i>	CALLED OUT	ON LOCATION <i>2:30 A</i>	JOB START <i>1:30 P</i>	JOB FINISH <i>2:30 P</i>
LEASE <i>MRR</i>	WELL# <i>D-12</i>	LOCATION <i>2811 Scott Canyon Rd E</i>			COUNTY <i>Barber</i>	STATE <i>Ks</i>	
OLD OR <input checked="" type="checkbox"/> NEW (Circle one)				<i>past CG. Along Fence N to Rig</i>			

CONTRACTOR *Hardy Drilling* OWNER *N-10 Exploration*

TYPE OF JOB *Production*
 HOLE SIZE *7 7/8* T.D. *4848*
 CASING SIZE *5 1/2* 14# DEPTH *4822.21*
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT *43.23*
 CEMENT LEFT IN CSG. *43.23*
 PERFS.
 DISPLACEMENT *117* *2% KCL*

CEMENT
 AMOUNT ORDERED *555x 60' 40' 41' Gal 4% SMS*
1502x Class Ht 10% SH 17.5# Kalseal

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER *Jake Heard*
 # *894/302* HELPER *Robert Johnson*
 BULK TRUCK
 # *364* DRIVER *Anthony Hatton*
 BULK TRUCK
 # DRIVER

COMMON <i>Class H 1502x</i>	@ <i>25.28</i>	<i>3792.00</i>
POZMIX	@	
GEL	@	
CHLORIDE	@	
ASC	@	
<i>Salt 750#</i>	@ <i>.68</i>	<i>510.00</i>
<i>Kalseal 750#</i>	@ <i>.98</i>	<i>735.00</i>
<i>60' 40' 41' Gal 555x</i>	@ <i>18.92</i>	<i>10402.60</i>
<i>SMS 19#</i>	@ <i>3.30</i>	<i>62.70</i>
<i>KCL 14 Gal</i>	@ <i>34.40</i>	<i>481.60</i>
<i>ASF 126#</i>	@ <i>25.00</i>	<i>300.00</i>
	@	
	@	
HANDLING	@	
MILEAGE	@	

REMARKS:

20% = 1384.38 TOTAL *6921.90*

SERVICE

CHARGE TO: *N-10 Exploration*
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

DEPTH OF JOB <i>4822.21</i>		
PUMP TRUCK CHARGE 4822.21		<i>2765.75</i>
EXTRA FOOTAGE <i>L.V. 46</i>	@ <i>4.40</i>	<i>166.00</i>
MILEAGE <i>15 400</i>	@ <i>7.70</i>	<i>115.50</i>
MANIFOLD + Head	@	<i>2.75.00</i>
<i>Handling 231.56 cu/ft</i>	@ <i>2.48</i>	<i>574.26</i>
<i>Drayage 10.17 / 203.49</i>	@ <i>2.75</i>	<i>559.60</i>

20% = 871.22 TOTAL *4356.11*

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<i>1 TRP</i>	@	<i>85.00</i>
<i>1 Guide shoe</i>	@	<i>281.00</i>
<i>1 MFL Insert</i>	@	<i>335.00</i>
<i>10 Recip. cementers</i>	@ <i>89.00</i>	<i>890.00</i>
<i>8 Centralizers</i>	@ <i>57.00</i>	<i>456.00</i>
		TOTAL <i>2047.00</i>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES *13325.01*
 DISCOUNT *11069.41* IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME *X TIM PIERCE*
 SIGNATURE *X Tim Pierce*

5 1/2